
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/579/12 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XX/465/12 Sejmiku Województwa Dolnośląskiego z dnia 9 lutego 2012 r. 

w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania stypendiów uczniom niepełnosprawnym 

w roku szkolnym 2012/2013 oraz trybu postępowania w tych sprawach  

Na podstawie art. 18 pkt 19a ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.
1)

), 

art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o sys-

temie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, 

z późn. zm.
2)

) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr XX/465/12 Sejmiku Woje-

wództwa Dolnośląskiego z dnia 9 lutego 2012 r. 

w sprawie określenia szczegółowych warunków przy-

znawania stypendiów uczniom niepełnosprawnym 

w roku szkolnym 2012/2013 oraz trybu postępowania 

w tych sprawach (Dz. Urz. Woj. Dol., poz. 1657 

i 1658) w załączniku w § 7 ust. 1 otrzymuje brzmie-

nie:  

„1. Wniosek o przyznanie stypendium „Sprawny 

uczeń”, zwany dalej wnioskiem składa się od 2 kwiet-

nia 2012 r. do 14 września 2012 r.”.  

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się 

Zarządowi Województwa Dolnośląskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Dolnośląskiego.  

 

 

Przewodniczący Sejmiku  

Województwa Dolnośląskiego: 

Jerzy Pokój

__________________ 
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, 

poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227,  

poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r.  
Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281. 

2) 
Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, 

Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532  
i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. 

Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241 

i Nr 219, poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857 i Nr 148, poz. 991 oraz z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, 
Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 887 i Nr 205, poz. 1206. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 lipca 2012 r.

Poz. 2577


		2012-07-18T14:34:39+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




